62 www.carincigroup.it
Caldaia a fiamma inversa - legna
CARINCI
La caldaia carinci pirolitica è stata realizzata con sistemi e tecnologie
d’avanguardia, sfruttando il principio della fiamma inversa, così definita in
quanto il bruciatore nel quale avviene la combustione è posto al di sotto
del vano in cui viene caricato il combustibile. Pertanto la fiamma anziché
propagarsi verso l’alto, viene aspirata verso il basso.

   CAMERA DI COMBUSTIONE INFERIORE IN
   CERAMICA
CAMERA DI
COMBUSTIONE
DC 25S / 32S / 40 SX
CAMERA DI
COMBUSTIONE
DC 25GS / 32GS / 50 GSX
CAMERA DI
COMBUSTIONE
DC 70GSX
CAMERA DI
COMBUSTIONE
DC 100 / 150 S
  MODELLO      KW     CODICE     PREZZO €
  PIROLITICA DC 25 S                    27    08V.PIR25S    4.690,00
  PIROLITICA DC 32 S     35    08V.PIR32S    5.455,00
  PIROLITICA DC 40 SX     40    08V.PIR40SX    5.700,00
  PIROLITICA DC 25 GS     25    08V.PIR25GS    7.035,00
  PIROLITICA DC 32 GS     32    08V.PIR32GS    7.300,00
  PIROLITICA DC 50 GSX     50    08V.PIR50GSX    8.950,00
  PIROLITICA DC 70 GSX     70    08V.PIR70GSX    11.513,00
  PIROLITICA DC 100     99    08V.PIR100    16.260,00
  PIROLITICA DC 150 S     150    08V.PIR150S    19.813,00
i prezzi sopra elencati sono esclusi di I.V.A. e trasporto
DETRAZIONE
FISCALE
50%